

سردار رفیعی آتانی،

## هر فردی به مردم خدمت کند پاسدار است



رئیس‌جمهور / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

فرمانده سپاه صاحب‌الامر (عج) استان قزوین گفت: هر فردی از دین خدا و مردم دفاع کند و خدمت بی‌منت به ولی‌نعمتان انقلاب ارائه دهد، پاسدار است.

محمد نوسوری استاندار قزوین و معاونین استاندار به مناسبت میلاد امام حسین (ع) و روز پاسدار، در ستاد فرماندهی سپاه صاحب‌الامر (عج) حضور یافتند و با سردار رستمی رفیعی آتانی دیدار کردند.

سردار رفیعی آتانی فرمانده سپاه صاحب‌الامر (عج) استان قزوین در این دیدار گفت: در مدت زمان اندک حضور استاندار قزوین، شاهد روحیه پاسداری و تلاش شبانه‌روزی ایشان برای خدمت به مردم هستیم و این همان پاسداری و امانت‌داری از مسوولیت است. وی افزود: هر فردی از دین خدا و مردم دفاع کند و خدمت بی‌منت به ولی‌نعمتان انقلاب ارائه دهد، پاسدار است. این وجه مشترک همه پاسداران با مسوولان خودم نظام اسلامی می‌باشد چراکه کار اصلی کار گزار نظام اسلامی همین است. خوشبختانه تیم مدیریتی استان در کف میدان با سپاه همکار و همیار هستند تا خدمتی بی‌منت به مردم ارائه شود.

این مقام ارشد نظامی با بیان اینکه سپاه بر اساس نیاز واقعی کشور شکل گرفت و رشد کرد، گفت: وقتی در ابتدای انقلاب، نامتی در پناه، گنبد و دانه شکل گرفت، اقشار مختلف مردم اسلحه به دست گرفتند و برای مهار ناامنی رهسپار میدان شدند و در ادامه این مسیر، سپاه پاسداران شکل گرفت. فرمانده سپاه صاحب‌الامر (عج) استان قزوین با اشاره به حضور فرماندهان و رزمندگان نامدار این خطه در مناطق مختلف نبرد در دوران دفاع مقدس عنوان کرد: وقتی جنگ شروع شد پاسداران سپاه با نیروهای ارتش ترکیب شدند. فرماندهی از ارتش بود و عملیات با سپاه پاسداران شکل می‌گرفت. سپاه اینگونه در دل حوادث رشد کرد.

سردار رفیعی آتانی ادامه داد: سپاه و دولت مأموریت مشترکی برای خدمت به مردم دارند و در این زمینه تجربه خوبی در بحث آب شرب و کشاورزی داریم. با حمایت دولت و همت بسیج سازندگی، در مناطق مختلف استان قزوین پروژه‌های خوبی اجرا شده است.

وی تصریح کرد: ما معتقدیم هر کجا کاری صورت می‌گیرد باید سه ضلع «دولت»، «سپاه و بسیج» و «مردم» در کنار هم باشند و مردم را در پروژه‌ها سهیم کنیم. فرمانده سپاه صاحب‌الامر (عج) استان قزوین با بیان اینکه رهبری فرمودند: «موفقیت این دولت، موفقیت ایران است». گفت: ما در سپاه این را یک دستور می‌دانیم و هر کس خلاف دستور رهبر انقلاب عمل کند، تکلیفش معلوم است.

حضور در نمایشگاه صنعت آب ایران؛

## بازدید مهندس حاج رسولی‌ها از غرفه آب منطقه‌ای مرکزی

رئیس‌جمهور / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

مهندس حاج رسولی‌ها، مدیر مرکز منطقه‌ای مدیریت آب شهری در یونسکو، روز جمعه ۵ بهمن ۱۴۰۳ با حضور در بیستمین نمایشگاه صنعت آب و تأسیسات آب و فاضلاب ایران، از غرفه شرکت آب منطقه‌ای مرکزی بازدید کرد. در این بازدید، مهدی عابدی، مدیر روابط عمومی این شرکت، توضیحاتی در خصوص فعالیت‌های شاخص این شرکت در مدیریت منابع آبی ارائه کرد.

همچنین آثار دانش‌آموزان در قالب طرح داناب (دانش آموزی نجات آب)، شامل نقاشی‌ها، کار دست‌ها و ایده‌های خلاقانه در حوزه مصرف بهینه آب به نمایش گذاشته شد. حاج رسولی‌ها ضمن تحسین این اقدامات، اظهار داشت: نمایشگاه صنعت آب فرصتی بی‌نظیر برای نمایش توانمندی‌های کشور در حوزه مدیریت منابع آب و فرهنگ‌سازی مصرف بهینه است. طرح‌هایی مانند داناب نشان‌دهنده اهمیت توجه به آموزش نسل جوان در این زمینه است.

بیستمین نمایشگاه صنعت آب و تأسیسات آب و فاضلاب ایران از ۲ تا ۶ بهمن ۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد. غرفه شرکت آب منطقه‌ای مرکزی با رویکرد آموزشی و فرهنگی خود، یکی از غرفه‌های پربازدید این نمایشگاه به شمار می‌رود.

## افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های بنیاد مسکن نکا

فریبا عزیزیور / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

مهندس عبدی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان نکا، افتتاح پروژه‌های اجرای طرح‌های در این شهرستان در ایام اله دهه مبارک فجر خیرداد، عبدی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان نکا در این خصوص اظهار داشت: پروژه‌های اجرای طرح‌های روستاهای آبلو، کوهسار کنده، کرباد و استخر پشت



بنفشه ۱۸ بهمن ۱۴۰۳  
سال سی و چهارم / شماره ۷۵۶۶  
۶ فوریه ۲۰۲۵ / شعبان ۱۴۴۶

فاطمه احمدی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

شهردار گرگان از افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۴۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان طی دهه فجر خبر داد. سید محمدرضا سیدالنگی در قرارگاه خبری ستاد دهه فجر استان گلستان گفت: این دوره از مدیریت شهری با رویکرد محله محوری، توزیع عادلانه بودجه در سطح محلات است. شهردار گرگان افزود: در کل کشور ۲۰۲۰ محله کم‌برخوردار وجود دارد که ۲۱ محله در مرکز گلستان در گرگان واقع شده است که این محلات کم‌برخوردار نیازمند توجه ویژه‌ای هستند.

نسل فردا / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت مخابرات منطقه گلستان گفت: پروژه توسعه مخابرات تأثیر قابل توجهی در کیفیت و پایداری ارتباطات خواهد شد و سرمایه‌گذاری‌های این حوزه طی سال‌های اخیر کلان بوده است. شهرداری با اشاره به اینکه یکی از معضلات توسعه تلفن همراه نصب دکل‌های شبکه اینترنت همراه است و این موضوع باعث آنتن‌دهی ضعیف شبکه تلفن همراه و اینترنت شده است که باعث گله‌مندی برخی مناطق شده است. وی افزود: در این رابطه هر یک از شهروندان می‌توانند با آموزش رایگان شرکت مخابرات را در اتصال فیبرنوری مکمل کرده و به عنوان پیمانکار یا نمایندگی‌های فروش مخابرات در اتصال فیبرنوری به منازل فعالیت کنند. وی اظهار داشت: در سال جاری از هفته دولت تا دهه فجر ۲۱ دکل اینترنت تلفن همراه در استان ایجاد

## گلستان

استاندار گلستان خبر داد؛

## ۱۸۱ طرح اقتصادی با اشتغالزایی ۸ هزار نفر در استان



نسل فردا / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

بزرگ مردمی را به رخ دنیا خواهند کشید. وی با بیان اینکه در استان ۴۵ پروژه محوری نیمه‌تمام داریم که ممکن است برخی از آن‌ها بیش از ۵۰ سال طول بکشد، گفت: این پروژه‌ها با مولد سازی به بخش خصوصی واگذار خواهد شد. وی یادآور شد: این پروژه‌ها بر زمین مانده گلستان نیازمند ۶۰۰ هکتار است که در توان دولت نیست به همین دلیل به بخش خصوصی واگذار خواهد شد و یا با استفاده از طرح‌های ملی این ۵۵۵ هکتار را پیگیری خواهیم کرد تا با سرعت بیشتری به سرانجام برسد.

استاندار گلستان، درآمد مردم استان گلستان از بخش کشاورزی را ۳۰ درصد اعلام کرد و افزود: مردم گلستان در تولید گندم رتبه یک و دو کشوری را دارند و اگر صنایع تبدیلی وابسته به آرد و نان در گلستان آورده شود درآمد استان به ۶۰ درصد خواهد رسید.

وی بیان کرد: در طول سال بیش از ۲۰ میلیون نفر مسافر از استان عبور و مرور می‌کنند که مدت ماندگاری کوتاهی در استان دارند و این جهان علیه رژیم صهیونیستی تظاهرات کرده و از مردم غزه حمایت کردند و این بیداری و روشننگری به برکت مقاومت مردم غزه است. استاندار گلستان از برگزاری بیش از ۷ هزار برنامه فرهنگی، هنری، ورزشی و اجتماعی به مناسبت دهه فجر در استان خبر داد و گفت: مردم استان گلستان همسدا با دیگر مردم کشور در حمایت از جمهوری اسلامی به رسم هر ساله به میدان می‌آیند و ظرفیت

هادی روستای کرباد به طول ۹۰۰ متر و با اعتبار ۲۵ میلیارد ریال و همچنین طرح هادی روستای استخر پشت به طول ۳۰۰ متر با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال اجرا در ایام اله دهه فجر با حضور مسئولین استانی و شهرستانی افتتاح و بهره‌برداری رسید. قابل ذکر است در مجموع تعداد ۱۸ روستا به طول ۱۵۰۰ متر با اعتبار ۳۷۰ میلیارد ریال به مرکزیت روستاهای فوق افتتاح گردید. مهندس عبدی گفت: در این مراسم دکتر داودی فرماندار شهرستان از مدیرکل و مجموعه همکاران بنیاد مسکن بواسطه عملکرد و فعالیت‌های عمرانی خوب و اقدامات موثر در آبادانی روستاها تقدیر نمود.

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

استان‌ها  
Provinces

## شهردار گرگان خبر داد؛

# افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۴۰ پروژه در ایام اله دهه فجر ۱۴۰۳



عبدی سیدالنگی

وی خاطر نشان ساخت: بودجه شهرداری گرگان در سال جاری دو هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان است که یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان جاری و یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی تعریف شده است که با کمک ۸۵ میلیارد تومانی امور مالیاتی مبلغ بودجه در مدت ده ماهه اخیر به یک هزار و ۷۵۰ میلیارد تومان رسیده است. سیدالنگی در ادامه افزود: به مناسبت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ۴۰ پروژه با اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده که از این تعداد ۲۸ مورد به بهره‌برداری می‌رسد. وی در خصوص پروژه سورت‌تمه ریلی شهر بازی گرگان گفت: فاز یک این پروژه در پایان خرداد ماه سال

## استان گلستان

## شهروندان گلستانی می‌توانند پیمانکار مخابرات در اتصال فیبر نوری باشند



عبدی سیدالنگی

شده که ۲۱۰ میلیارد تومان برای این امر هزینه شده است. مدیرعامل شرکت مخابرات منطقه گلستان افزود: در کل استان گلستان نزدیک به ۶۰۰ دکل مخابراتی داریم که نقاط شهری و روستایی را پوشش می‌دهند. وی با بیان اینکه شهروندان در ۱۲ نقطه شهر گرگان با مشکل آنتن دهی مواجه هستند، بیان کرد: نگرانی از تشعشعات دکل‌های اینترنت همراه یکی از بزرگترین موانع شرکت مخابرات برای نصب دکل است. شهرداری در ادامه خاطر نشان ساخت: شرکت مخابرات تحت نظارت سازمان انرژی اتمی است که با توجه به تحقیقات این سازمان موضوع تأثیرات منفی این تشعشعات بر سلامت مردم درست نیست. مدیرعامل شرکت مخابرات منطقه گلستان یادآور شد: برای تقویت پوشش آنتن دهی در ۱۲ نقطه شهر گرگان نیاز است این موضوع برای شهروندان

## گلستان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان؛

## ساخت بیمارستان شرق گرگان در دهه فجر آغاز می‌شود



نسل فردا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان از کلنگ‌زنی بیمارستان شرق گرگان با ۱۱ هزار متر مربع در دهه فجر امسال خبر داد و گفت: این بیمارستان در قالب ۱۰۰ تخت بوده و در بخش‌های زنان، اطفال، داخلی و جراحی چشم خدمات تخصصی به مردم ارائه می‌دهد. محسن ابراهیمی در قرارگاه خبری ستاد دهه فجر استان گلستان با اشاره به افتتاح پروژه‌های حوزه بهداشت و درمان استان در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: چهار پروژه بخش زنان و اعصاب و روان بیمارستان شهدای گنبدکاوس با ۶۰۰ متر مربع و همچنین از کلنگ‌زنی بیمارستان شرق گرگان با ۱۱ هزار متر مربع در ایام اله دهه فجر امسال خبر داد و افزود: این بیمارستان با یکصد تخت‌خواب و در بخش‌های زنان، اطفال، داخلی و تخصصی چشم خدمات تخصصی به مردم ارائه می‌دهد. این مسول گلستانی از کمبود ۲ هزار تخت بیمارستانی در استان خبر داد و یاد آور شد: با افزایش ظرفیت‌های بیمارستانی این کمبود جبران خواهد شد. در استان از نظر تعداد پزشک متخصص و فوق تخصص کمبودی نداریم.

ابراهیمی در ادامه با اشاره به پیشرفت‌های درمانی استان اظهار کرد: تعداد خانه‌های بهداشت و پایگاه‌های جامع سلامت شهری و روستایی در استان در مقایسه با دوران قبل از انقلاب افزایش چشمگیری یافته است. که از این تعداد خانه‌های بهداشت ۱۹۰ باب در قبل از انقلاب اکنون به ۵۹۳ خواهد شد. در استان از نظر تعداد پزشک متخصص و فوق تخصص کمبودی نداریم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان با اشاره به اینکه یکی از مهمترین بیماری‌های استان شیوع سرطان مری است. افزود: در زمینه سرطان مری یک کپورت ۲۰ ساله انجام شده تا در پیشگیری و کاهش موارد ابتلا به سرطان ورود کنیم و توانستیم از ابتلای بیش از ۱۰۰ مورد به ۲۰ مورد در هر یکصد هزار نفر برسیم.

## گلستان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

گلستان خبر داد؛

## افزایش ۴۶۷ درصدی

## بهره‌برداران گلخانه‌ای در گلستان



نسل فردا / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گلستان از رشد ۴۶۷ درصدی تعداد بهره‌برداران گلخانه در استان گلستان از سال ۱۳۹۳ خبر داد و گفت: در این مدت تعداد بهره‌برداران محصولات گلخانه‌ای در استان گلستان از ۶۱ بهره‌بردار به ۳۴۶ بهره‌بردار رسیده است.

علیرضا نورانی، در قرارگاه خبری ستاد دهه فجر گلستان اظهار داشت: تعداد ۳۱۴ هزار نفر در سرشماری عمومی کشاورزی، سرشماری شدند که از این تعداد، ۱۲۸ هزار بهره‌بردار کشاورزی بودند که از این تعداد ۱۰۰ هزار بهره‌بردار ساکن روستاها، ۲۴ هزار بهره‌بردار غیر ساکن در روستاها و ۳ هزار و ۴۰۰ بهره‌بردار عشایر بودند.

وی افزود: با توجه به سرشماری‌های انجام شده اسناد در مقایسه با سرشماری سال ۱۳۹۳، در حوزه تعداد بهره‌بردار گلخانه در استان گلستان از رشد ۴۶۷ درصدی بر خوردار بودیم و تعداد بهره‌برداران از ۶۱ بهره‌بردار در سال ۱۳۹۳ به ۳۴۶ بهره‌بردار به سال ۱۴۰۳ رسیده است. وی یادآور شد: در طی این مدت، تعداد بهره‌برداران باغداری ۳۳ درصد رشد، پرورش زنبور عسل ۵۷ درصد، پرورش ماهی ۸۴ درصد، پرورش کبوتر ۲۴ درصد کاهش و بهره‌بردار کرم ابریشم ۵۷ درصد کاهش داشته است. نورانی گفت: در نشست‌ها و جلسات برگزار شده، تلاش داریم تا برای اثرگذاری بیشتر در برنامه هفتم توسعه در استان گلستان، معیارهایی را در نظر داشته باشیم تا باعث توسعه و پیشرفت استان شود. وی اظهار داشت: ترانزیت، اقتصاد در نامحسور، بهره‌وری از بخش کشاورزی و سازگاری با کم‌آبی از جمله اولویت‌های مهم استان گلستان در برنامه هفتم توسعه است.

## سرمایه و انرژی دو مولفه مهم رشد اقتصادی

وی بیان کرد: برای رسیدن به رشد اقتصادی، سرمایه و انرژی نیاز داریم و با برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای رسیدن به رشد هشت درصدی اقتصادی، باید به تولید ۲ هزار و ۴۰۰ مگاوات برق در استان برسیم. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گلستان یادآور شد: در حال حاضر حدود یک هزار مگاوات در استان برق تولید می‌شود که بخش اعظم آن توسط نیروگاه علی‌آباد کنترل است و با بهره‌برداری از سیکل ترکیبی این نیروگاه، تولید برق به یک هزار و ۵۰۰ مگاوات خواهیم رسید. وی افزود: برای جبران برق استان گلستان، تلاش داریم تا انرژی تجدیدپذیر (خورشیدی) را در گلستان گسترش دهیم و پهنه‌ها و موقعیت‌های مکانی مناسب شناسایی شده است و تلاش داریم برای رشد اقتصادی استان، با راه‌اندازی انرژی خورشیدی، مابقی نیازمند تریزیک منابع مالی به میزان ۲۵۰ نورانی ادامه داد: در حال حاضر، استان گلستان در حوزه اشتغال ناموفق، رتبه چهارم در کشور دارد و ۸۰ هزار نفر در این حوزه در گلستان وجود دارند، جدا از این عدد، حدود ۶ هزار نفر در گلستان بیکار هستند و تا پایان برنامه هفتم توسعه در سال ۱۴۰۷، تعداد ۲۴ هزار و ۵۰۰ جوان بین ۱۹ تا ۲۴ سال به این جمعیت هدف اضافه خواهند شد که برای سرمایه‌گذاری این تعداد افراد، به بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان نیاز است. وی با بیان اینکه این سرمایه‌گذاری جدا از سرمایه‌گذاری در بخش دولتی، زیرساخت‌های آب، انرژی و دیگر موضوعات است خاطر نشان ساخت: در حال حاضر ۶۱ پروژه در استان گلستان در حال حاضر ۶۱ پروژه در استان گلستان در حال حاضر سه مرکز جراحی قلب باز، سه مرکز آرمی و مرکز سی‌تی‌انژیو در استان فعال است و خدمات تخصصی و فوق تخصصی در استان، از خوبی ارائه می‌شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گلستان تصریح کرد: از محل منابع سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گلستان، مبلغ ۳۶۰ میلیارد تومان به شهرک یک هزار هکتاری و ۲۲۰ میلیارد تومان بابت جابه‌جایی و روستای کلسه سد چابلی تخصیص پیدا کرده است.